机械温度测量仪表
双金属温度计
型号 52，工业系列
应用
功能特性
描述
威卡（WIKA）数据资料 TM 52.01
第1/6页威卡（WIKA）数据资料 TM 52.01 ∙ 01/2016
更多认证请参见第6页
左图：A52.100型，轴向安装
右图：R52.100型，径向安装
■ 广泛用于机械制造及罐体、管道和仪器制造
■ 供暖系统
■ 量程范围：-30 °C … +500 °C
■ 标称尺寸可选：25 ... 160 mm
■ 外壳和探杆均由不锈钢制成
■ 五种接口设计
52 型双金属温度计是过程温度计中的入门级产品。其目标
市场为空调及机械制造行业。
52 型双金属温度计的生产遵照了 EN 13190 的要求，不锈
钢外壳，准确度等级为 1，标称尺寸大于 60mm。
52 型双金属温度计探杆及标称尺寸的多种选择使其在不同
领域得到广泛应用。
第2/6页 威卡（WIKA）数据资料 TM 52.01 ∙ 01/2016
标准型
型号概览
型号 NS 设计
A52.025 25 轴向安装
A52.033 33
A52.040 40
A52.050 50
A52.063 63
A52.080 80
A52.100 100
A52.160 160
R52.063 63 径向安装
R52.080 80
R52.100 100
R52.160 160
选件
测量元件
双金属圈
标称尺寸 (mm)